
stránka1(celkem2)

Dodavatel : Objednatel :

Údaje o dodavateli : B.V.A.s.r.o., U Sluncové 666/12A, 180 00 Praha 8 Jméno : Univerzita Palackého v Olomouci
IČO : 442 66 936 DIČ: CZ44266936
Účet: Adresa :  17 listopadu 8, Olomouc
Zápis v OR: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 5302

Kontaktní adresa : SAPELI CENTRUM OLOMOUC - Přerovská 54/A, Olomouc Telefon/email : 
Záruční doba  : Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 5 dní na vady zjevné a 24 měsíců na vady skryté, nebo dle SOD.
Platnost nabídky : 10/2024
Termín dodání : 8-16 týdnů od zaměření a uhrazení zálohové faktury. Přesný termín bude sdělen po konečném zadání do výroby. Místo montáže : UP Olomouc, 17 listopadu 8
Platební podmínky : Zálohová platba 70% z ceny díla, doplatek při předání zakázky, pokud nebude dohodnuto jinak.
Referenční stavby : https://www.bvasro.cz/dvere-2022/
Nabídku vypracoval :
Email :
Telefon :
Odesláno dne: 16.10.2024

čalounění vrchní

šířka výška tl. zdi L P

su
m

a

dveře zárubeň  s prošitím Deborah + 
těsnění+lepení hran

kování komplet celkem j.c. celkem

Dveře: plné Závěsy: 80/10

Model: Elegant 10 Zámek: komfort fab

Zárubeň: do dř. zárubně Kování: Promo hr

Sklo/Lišta: čalounění nerez

Hrana: O3

Povrch: CPl bílá hladká

Výplň/Odolnost: DTD

Otevírání: otočné falcové

Dveře: plné Závěsy: 80/10

Model: Elegant 10 Zámek: komfort fab

Zárubeň: do KZ Kování: Promo hr

Sklo/Lišta: čalounění nerez

Hrana: O3

Povrch: CPL U 961

Výplň/Odolnost: DTD

Otevírání: otočné falcové

Dveře: plné Závěsy: 80/10

Model: Elegant 10 Zámek: komfort fab

Zárubeň: do KZ Kování: Promo hr

Sklo/Lišta: čalounění nerez

Hrana: O3

Povrch: CPL U 961

Výplň/Odolnost: DTD

Otevírání: otočné falcové

Dveře: plné Závěsy: 80/10

Model: Elegant 10 Zámek: komfort fab

Zárubeň: do KZ Kování: Promo hr

Sklo/Lišta: nerez

Hrana: O3

Povrch: CPL buk

Výplň/Odolnost: DTD

Otevírání: otočné falcové

Součet: 59 523 Kč 4 000 Kč

750800 1
Poznámka:

4 820 0 9 193 0 14 013 14 013

5 135 750 750Poznámka: 5 135 5 1350 0 0

750

Poznámka:

komora 800 1960 1 1

vstup 2 1965 1

1970 1

 PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA č.24 02 364 001

TABULKA DVEŘÍ SAPELI                                                                     Dodávka: Montáž:

Ks

pořadové číslo provedení:

jmenovitý rozměr

9 639

popis:

1 750 1 75026 362 26 3620

dvoukřídlé 800+zbytek

1

Kování:

16 723 0

vizualizace:

1270

1 1 4 820 0 9 193 0 750sekretariát 1 800 1960 750
Poznámka:

14 013 14 013

https://www.bvasro.cz/dvere-2022/


stránka2(celkem2)

REKAPITULACE:

* vložky fab nececěny Dodávka 59 523 Kč

Sleva akce CPL 20% na dveře a zárubně -3 732 Kč
Montáž 4 000 Kč

Zaměření 300 Kč

Roznos + likvidace obalu dveří a zárubní 400 Kč

Doprava a manipulace 2 550 Kč

Celkem bez DPH 63 041 Kč

DPH 21% 13 239 Kč

Celkem s DPH 76 280 Kč

Poznámka  k ceně:

 Doprava/Zařízení stanoviště:
Prosklení/Větrací mřížky:  - Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. Při rozdělení zakázky do více etap bude cena upravena o násobky dopravy.
 - prosklené modely , rozměry skel,rámečků , umístění větracích mřížek … dle výrobního programu standartní řady Sapeli  - Cena neobsahuje poplatek za zařízení staveniště pokud není uvedeno v rekapitulaci
 - jinak nutno počítat s příplatkem za atyp výrobu  Montáž PO:
 Akrylování :  - V případě, že nebudete požadovat montáž požárních uzávěrů, upozorňujeme Vás na skutečnost, že na základě ustanovení § 6 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. 
 - v ceně  není zahrnuto vytmelení spáry mezi zárubní a nerovnou zdí pokud zárubně nejsou předmětem dodávky musí být montáž požárního uzávěru provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a podmínkami výrobce + firmou opravňující montáž
 - Při větší nerovnosti se cena stanoví dohodou dle křivosti stěn (50-150,-kč) protipožárních dveří SAPELI.

 - zhotovitel prohlašuje, že neodpovídá za vady díla, které budou mít původ v chybně   zpracované zadávací dokumentaci nebo v          
 Elektro :     nepřesně uvedených údajích (zejména vzhledem k použitým technologiím dle obecně závazných norem.
 - Cena neobsahuje napojení elektrosoučástí na rozvody EPS, EZS, zvonková tabla atd. Připojení je součástí prací slaboproudu.  - Tato cenová nabídka odpovídá zadávací dokumentaci nebo je navržena alternativa dle výrobních možností
 - cylindrické vložky nejsou běžně zahrnuty v CN , v případě zájmu doceníme  - Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám může dojít následně po technickém upřesnění a zaměření Vaší zakázky .
 Barva:
 - Z hlediska struktury materialů a technologie nanesení nátěrové hmoty, upozorňujeme na možnost rozdílu barevného odstínu dřevěného křídla a ocelové zárubně
 - Pokud máte zakázku v povrchu přírodní dýha je důležité si uvědomit, že dýha je charakteristická možnými odchylkami v barvě a kresbě
    jedná se o přírodní materiál, kde každý kus je originál
 Padací lišty:
 - Podlahy pode dveřmi vybavenými padacími lištami musí být hladké (bez přechodových lišt) a vykazovat dokonalou rovinnost v ploše dosahu otevírání dveří.
 - V opačném případě NELZE GARANTOVAT spolehlivou funkci padací lišty, tj. kouřotěsnost a Rw.
 Ocelové zárubně:  - musí být upřesněny všechny detaily jako … zámky , tloušťky ostění , povrch aj …
 - Ocelové zárubně dodávané stavbou musí být zabudovány dle ČSN 74 65 01.  - prosím překontrolujte všechny náležitosti neboť takto bude zadáno do výroby  
 - V případě dodávky ocelové zárubně stavbou, je nutností aby tato měla "kapsy" pro montáž závěsů.  - po zadání do systému a potvrzení do výroby nelze již objednávku měnit !!!
 - V případě dodávky požárních dveřních křídel do stávající zárubně, nesmí mít tato šroubované ani navařené závěsy. 

Tato předběžná cenová nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a není definitivní, k případným úpravám může dojít následně 

po technickém upřesnění a zaměření Vaší zakázky


	Nabídka



